
UCHWAŁA NR XIX/201/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami2)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 579 166,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 735 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 249 166,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 405 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku"

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; poz. 1696; poz. 
1815 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/201/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

020 "leśnictwo" w związku ze zwiększeniem wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 2 000,00 zł 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku ze zwiększeniem: 

- podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 30 000,00 zł 

- opłaty skarbowej w kwocie 50 000,00 zł 

758 "różne rozliczenia" w związku z uzupełnieniem subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 426 255,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów w kwocie 
35 000,00 zł oraz refundacją wydatków w ramach Projektu "Kreatywny Nauczyciel Europejskiego 
Przedszkola" w kwocie 10 911,60 zł 

855 "rodzina" w związku ze zwiększeniem wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w kwocie 25 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

700 "gospodarka mieszkaniowa" w związku ze zmniejszeniem sprzedaży składników majątkowych 
w kwocie 700 000,00 zł 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku ze zmniejszeniem wpływów z podatku od 
działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej w kwocie 10 000,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zmniejszeniem wpływów z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w kwocie 25 000,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

020 "leśnictwo" w związku ze zwiększeniem wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 2 000,00 zł 

750 "administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem wydatków na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20 000,00 zł 

- zakup energii w kwocie 15 436,60 zł 

- zakup usług pozostałych w kwocie 23 000,00 zł 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zwiększeniem wydatków na 
zakup energii w kwocie 7 000,00 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem wydatków na: 

- opłaty i opracowania geodezyjne w kwocie 30 000,00 zł 

- podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 11 730,00 zł 

- dokapitalizowanie Staszowskiego Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Staszowie w kwocie 140 000,00 
zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 1



754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej 
w kwocie 260 000,00 zł 

757 "obsługa długu publicznego" w związku ze zmniejszeniem kosztów emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz innych opłat i prowizji w kwocie 25 000,00 zł 

758 "różne rozliczenia" w związku z rozwiązaniem rezerwy ogólnej w kwocie 120 000,00 zł.

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XIX/201/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dochody budżetu gminy na 2019 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 2 000,00

0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00

0,00

0750 2 000,00

756 80 000,00

0,00

75616 30 000,00

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

75618 50 000,00

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

758 Różne rozliczenia 426 255,00

0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 426 255,00

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 426 255,00

801 Oświata i wychowanie 45 911,60

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 3



10 911,60

80104 Przedszkola 45 911,60

10 911,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

2057 10 911,60

855 Rodzina 25 000,00

0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 25 000,00

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00

bieżące razem: 579 166,60

10 911,60

Ogółem: 579 166,60

10 911,60

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1b

do uchwały Nr XIX/201/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dochody budżetu gminy na 2019 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

756 10 000,00

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0,00

0350 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

0,00

80104 Przedszkola 25 000,00

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00

bieżące razem: 35 000,00

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700 000,00

Strona 1 z 2

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 5



majątkowe razem: 700 000,00

0,00

Ogółem: 735 000,00

0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a ###

do uchwały Nr XIX/201/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

58 436,60 58 436,60 58 436,60 58 436,60

58 436,60 58 436,60 58 436,60 58 436,60

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

15 436,60 15 436,60 15 436,60 15 436,60

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

181 730,00 41 730,00 41 730,00 41 730,00 140 000,00 140 000,00

181 730,00 41 730,00 41 730,00 41 730,00 140 000,00 140 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 11 730,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00

249 166,60 109 166,60 109 166,60 109 166,60 140 000,00 140 000,00

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2b ###

do uchwały Nr XIX/201/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

25 000,00 25 000,00 25 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

405 000,00 405 000,00 380 000,00 380 000,00 25 000,00

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIX/201/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Staszowie

100,00 100,00 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050
0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2019 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

1 595,00 1 595,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2

14 000,00 14 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 w tym:

62 252,25 62 252,25

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Sztombergi

5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 

Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wiśniowa
5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 

Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wiśniowa 
Poduchowna

19 252,25

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wola 
Wiśniowska

4 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – środki własne

29 000,00

Poszerzenie pasa jezdni o ciąg pieszy – sołectwo 
Jasień

9 225,00 9 225,00

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze gminnej 
w Smerdynie (Dolnej) – sołectwo Smerdyna

15 000,00 15 000,00

Budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszacą na 

Osiedlu Małopolskie w Staszowie III etap
8 000,00 8 000,00

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 9



8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60078 6050 0,00 Gmina Staszów

10 600 60078 6050 Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Gmina Staszów

12 600 60078 6050 Gmina Staszów

13 600 60078 6050 Gmina Staszów

14 600 60078 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

15 700 70095 6050 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 0,00 X

16 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego 0,00 0,00 Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

17 750 75023 6050 Gmina Staszów

razem dział 750 0,00 0,00 0,00 0,00

18 855 85504 6050

19 855 85504 6060 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 855 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

20 900 90015 6050 Gmina Staszów

21 900 90019 6060 Gmina Staszów

22 900 90019 6060 Zakup 2 sztuk miejskich punktów elektroodpadów Gmina Staszów

Przebudowa drogi Nr 385216T ul. H. Kołłątaja w 

Staszowie od km 0+020 do km 0+052 w zakresie budowy 

zatok postojowych

50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 385020T w Grzybowie od 

km 0+680 do km 0+800 oraz od km 0+800 do km 1+390 – 

wykup gruntów

30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 743 w 

Podmaleńcu od km 0+000 do km 0+370
86 201,50 24 751,50 61 450,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 385007T w Gaju 

Koniemłockim od km 0+000 do km 0+653
95 235,00 23 705,00 71 530,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 2166/11, 2167/9 w 

Staszowie od km 0+000 do km 0+152
89 014,12 22 232,12 66 782,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 724, 723 w 

Oględowie od km 0+000 do km 0+150
62 428,21 16 834,21 45 594,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

523 051,08 277 695,08 245 356,00

Przebudowa budynków stanowiących zasób 

mieszkaniowy gminy  
200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Staszowie

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Wykonanie dokumentacji pod budowę świetlicy – 

sołectwo Ponik
11 616,06 11 616,06

Zakup kontenera z przeznaczeniem, na świetlicę – 

sołectwo Gaj Koniemłocki

11 616,06 11 616,06

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędnie na terenie Miasta i Gminy Staszów 

- etap II

12 000,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania terenów 
zielonych będących własnością Gminy Staszów 
(teren wiejski) w ramach ochrony funduszu ochrony 
środowiska

10 400,00 10 400,00

39 000,00 39 000,00

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 10



23 900 90019 6060 Zakup altany śmietnikowej Gmina Staszów

24 900 90095 6010 Gmina Staszów

25 900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej – sołectwo Łaziska Gmina Staszów

26 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Stefanówek Gmina Staszów

27 900 90095 6050 Gmina Staszów

28 900 90095 6050 Program Rozwoju Lokalnego w Gminie Staszów Gmina Staszów

29 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

30 926 92695 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

31 926 92695 6060 Zakup piłkochwytów – sołectwo Wola Wiśniowska Gmina Staszów

32 926 92695 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 0,00 X 0,00 X

16 000,00 16 000,00

Dokapitalizowanie Staszowskie Centrum 

Przedsiębiorczości  Sp. z o.o. w Staszowie
140 000,00 140 000,00

12 834,84 12 834,84

11 906,00 11 906,00

Budowa altany rekreacyjnej w Wiązownicy Małej – 

sołectwo Wiązownica Mała
14 840,28 14 840,28

12 000,00 12 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Czajków Północny 
– sołectwo Czajków Północny

27 951,30 27 951,30

296 932,42 296 932,42

Wykonanie boiska sportowego przy altanie – 
sołectwo Ponik

17 000,00 17 000,00

Modernizacja boiska sportowego – Sołectwo 
Łukawica

7 918,65 7 918,65

24 918,65 24 918,65

1 057 518,21 612 162,21 200 000,00 245 356,00

Id: LYBEM-TLOSP-WVJNG-LCZTM-VUZWK. Podpisany Strona 11




